xii Contemplatio uero dei. multas fuit concipi
Nōdū non inconprehensibilis illius substantie
sue admiratione cognoscitur quodammodo
ad uoluptate promissionis abscondita
Sed etiam effectus sui sunt magnitudine
ut equa uis sue consideratione ut coadiuue
dispensationis auxilio uideatur. quando
relictaq; cū se uisus p̄tensionem rēglur.
q̄ria. mēte purissima plurimum. quum
potentia ipsius quā uniuersa gubernat.
moderatur hac regia. Quū in mēte uisum
sciētiarū est et oculis que rēscēto cordū
lucere non possunt. et mēte corde mirumur.
quū uisumur. undarūq; numerū dimittit et
et cognatū cogitū. quū plurius quatuor
quū retori dicitur oritur. Quū p̄tentiā
futurū. uniuersa obstruuntur. sciētiarū
est. ad rēscēto contemplamur. quū ineffabi
lām clāmātiū est consideram. quā in nu
mēta fluctatū. quē in quibusq; momen
tis subleuius committitur ut p̄tentiā. Inde
fata longanimitate sui amata.
quū uocacione quā non nullis p̄tentiā
mētiarū q̄re sue munituacionis adscribit.
quū dēniq; quod occasionē saluati tributa
ad obaudis. quū quodā admiracionis
Inuēimur exēssu. quod lau non nasci
p̄tentiā. uā ab ip̄is cunabulis q̄re nob
lēq; q̄re notatiā et adētiarū.
Quod ip̄e aduētiarū uincēt in nobis
pro solo bono uolūtiarū ad rēscēto
beuatiudine uocpētū nos p̄tentiā
munituatur. quū potētāmo dispāti
acione Inuētiarū sue pro nra
salute suscepit. hac mirabilia mēte
rōtū suoy Inuētiarū q̄re dila uia.

Sunt autē alie quoq; huiusmodi Innumere
contemplacionē. que pro qualitate uis.
hac puritate cordis. In nris rēscēto
quib; dē ut uideatur mundis obaudis. ut
emētiarū. quū profēcto nullis p̄tentiā
rēscēto uia. In quo ad ualiquid carnaliū
uia affēctū. quia non potētū uia dē
uide rēscēto mētiarū. Non emētiarū
mētiarū ē uia. Scilicet mundis hie
affēctū uia. **Gōmātiarū.**

xiii Quid ergo est. quod etiam nolentibus nobis
Inuētiarū nēscēto. lau rēscēto cogi
tacionē subtilitē uclūtiarū. In rēscēto
uā non solū eū expellere. uētiarū etiam
Inelligere uclūtiarū dē rēscēto
Inuētiarū dē rēscēto. potētū ergo mētiarū
ab rēscēto uia rēscēto. et nunquā
uia rēscēto Inuētiarū Inuētiarū.

xiiii **molitē.** Mētiarū quidam non Inuētiarū
cogitacionē Inuētiarū est. <sup>Inpedit ut
Inpugnet</sup>

Surcipere uero eū ut rēscēto homini
rēscēto potētū est. que uia
lq̄tiarū oritur eū non omni modis p̄tentiā
uā nobis. lau rēscēto. ut et rēscēto
constrata Inuētiarū. Nōcūtiarū q̄re
quod dē rēscēto Inuētiarū est. mētiarū
cogitacionē non uia. uclūtiarū uel
Inuētiarū. ut illius rēscēto tribuētiarū.
quētiarū nobis mētiarū Inuētiarū.

Alioquin. nēliberū In homine mētiarū
uclūtiarū. nē In nobis rēscēto nē
acionis Inuētiarū. Sed et Inuētiarū
nētiarū. magna rēscēto. uclūtiarū
qualitētiarū. et rēscēto hac
rēscēto Inuētiarū. ut rēscēto
lēq; conētiarū. Idō nūq; rēscēto

lata pignora

lacio. exluqit adibetur. medicatio scrip
 tur ut uas inde nobis spulir memorie
 prebeatur occasio. Idcirco de uinculo
 est lra p ralmou. uacurridua nobis inde
 compunctio ministratur. Idcirco uigilant
 uel luniaz. orationuq; redulicatur adibe
 tur. uas est uacuum mens. non est inu
 sapia. sed celebrata contempletur.
 quibus rura. nelegencia Inrepente cessan
 abur. necesse era. uacuent uacior squa
 lose conestau. Incaulam paratim mox
 Inclinetur ea corruta. **xiiii**

ing. n. q. p. ne

Quod est u cordis. non incongrue molurū
 similitudine comparatur. quos me uacur
 ad quatu p rcep p rcaur. a uacur pro
 uolbia qua nullu est quidem cessare possua
 ab opere suo aquur Inpulrib; eir uacat.
 Ineb; uero qui p rca. rcau era p rcaur.
 uerū nā. oraciu molia. un ordeū. lolū
 ue comminui. Illua quippe era p rcaul
 dubio commolendū. quod Ingeratū ubillo
 fuōra. cui opēris illius cura commissa era.
 lcaul qaur eaq; mēns p rca p rcaur In
 curur. undiq; Ingeratū. emacur uacur
 corraur ab; eir uacat. uacua quidē
 cogitauonū rcaul; ere non p rcaur.
 qualer uero ut admicere. ut parare sibi
 debeua rcaul uac diligēcie sue. pro
 uidebia Indurra. Siā uac dixerim ad
 rcaur scripatur medicatio luqur
 rcaur uac. uac mōria nām. ad rcaul
 rcaur spatium rcaur. ex dō rcaur p rca
 rcaur rcaur que fuacur beuacur uacur
 rcaur. necesse era. uac rcaur cogitauonū
 rcaur spulir. In his quē medicatū rcaur
 mēns facuac Inmorur. Sin uero

dēndia rcaur nelegencia rcaur rcaur ea
 oacur confubulacōnib; occupemur. rcaur
 curis mundanis. rcaur rcaur rcaur. ac
 laborib; Implicemur. conrequēas rcaur
 uelua quedū. rcaur rcaur rcaur
 opēraone quoq; nō cordi obnoxia ministrub;.
 rcaur rcaur dō rcaur uacur. ubi rcaur
 rcaur opēra nō rcaur rcaur nō.
 ubi rcaur nō rcaur p rcaur.

xiiii

Illua rcaur p rcaur nō rcaur. rcaur cogitau
 rcaur nō rcaur p rcaur. rcaur rcaur. rcaur
 diabolo. rcaur nobis. Ex dō quidē rcaur.
 quū rcaur rcaur In rcaur nō rcaur
 dignacur. rcaur nō rcaur rcaur
 p rcaur. rcaur rcaur. ut mē ad qui
 rcaur. ut dō rcaur rcaur rcaur.
 rcaur rcaur rcaur rcaur.
 ut cū rcaur nobis rcaur rcaur.
 rcaur rcaur nō rcaur uacur uolū
 rcaur rcaur. uacur. rcaur rcaur
 rcaur rcaur ad rcaur. libror uacur In rcaur
 rcaur Inquirere. Quib; mō rcaur rcaur
 rcaur rcaur rcaur rcaur rcaur
 Quā p rcaur rcaur rcaur rcaur
 ludē rcaur rcaur. ut cum p rcaur
 rcaur rcaur quid loquacur In mē
 dō rcaur. Aliur quoq;. rcaur Inquid.
 angelur qui loquebatur In mē ut cum
 dō filius uacur rcaur rcaur. rcaur
 rcaur rcaur rcaur rcaur rcaur
 p rcaur. rcaur rcaur uor qui loqui
 mē. rcaur rcaur qui loquacur In uob;
 rcaur rcaur. rcaur rcaur rcaur
 eb; qui In mē loquacur xpr.

inde

uacur p rcaur

68

oblectatione. quam etiam oculis conu-
 aut Inridit. subtilissima calliditas.
 mulu probone. fraudulenter ostentant.
 et erunt figurant se nobis Inangelulucis.
 Ut cum euangelicau referat. Ecce na fucati.
 qui diabolus lu misit rea In corde Iuse
 simonis scarioth. ut quid dicit dnm.
 et alerit. pota bucella Inquid. In uerbis In
 illu suauis. peccat quoq adunatum.
 ea suffitu. Quia se uia et maubia suau
 nus corum. mēnate uos spū scō.
 Et illa quod In euangelio muleo uer
 pēcturam predicau legim. Si pōt postea
 autem habentis uicendia super locum
 auti nedimiatat. Illa quoq quod dicit
 ad dnm conu uocab. In sermo regnor libro.
 ex pona spū Inmundi egrediat et cetero spū
 mēdux In ore. omnium profecturū eb.
Ex nobis autm oriuntur. quē eor que
 gerim ut gerim ut audiunt. na auruli
 et recordam. De quib beatus dō.
 Cogitabi Inquid dicit unquor. et unnot
 et amos In mētam abui. et media uas
 sum nocet cū corde mō. et exētia ubi
 et culpeba spū mō. et alerum.
 Dns scia cogitationē hominum qm
 uane sunt. et cogitationē In cordum
 ludicū. In euangelio quoq dnr ad fu
 ryeor quid cogitauit malū In cordib
 usis. hanc loquar et pōtati racionē.
 oportet nos luqat obseruari. et uni
 uerū cogitationē quē eruna. In corde
 nō. rāqat discretionē discussē. ori
 gine eorum. et cū uis. uicatore q
 primari. In dūqandus. ut qualē nos
 eis probare deueam. et illat mērio

re
 numulari

quieat suggereruna contridituro possim.
Ua efficiamur scdm pteceptum dñi pro
 babiles et pēzie quor ruma pēria
 disciplina era probare. quod nam rā
 aurū purissimū. ut uulgo dicitur
 obrigo. quod ue rā mī purgatione
 lgnis excoctū. Et eo quoq uilq dēurio
 rypētosū nomisma. sub colore aurū
 fulgēntis In mēatur. prudēntissima
 discretionē non fullia. et non rōli
 nomisma. at unnot uulaur ex pō
 mēnata rypēnter agnoscere. sed equū
 illa quē runa uerū quidē rēqit In uq
 ner et non legatimo figuratū.
 pēria rāqatose discēre. Deinde
 nequid illis ulegatimo pondere. dē
 nuatum rā. mēntura eruatō. diligēt
 Inquiere. que omā nos quoq spū
 obseruare deueat. euangelicus sermo
 subub nōis dēmonstrat exēplo.
 primū. ut quid quid cordib In se pēria
 nō. ut si quod nobis doctma futia
 In rōm mō. uerū nō rā diuino illo. et
 celere spū scō lgn purgati. un
 ad ludicū rypēntationē pōtēt
 rē uerētari filorofie. et amore dēcē
 dēnt. In rypēcie aurū pōtē rā
 pētia et mō. diligētissime pēcratō.
 Quod lra pōtē mō In pōtē. rulla
 apōtē fecerim. Nō lra omī r pū
 credere. sed probare. r pōtē rō dō runa.
 quoq rō quoq illi dēcepta runa. qui pōtē
 pōtē rō mō. na rō rōmō.
 et quib rō runa filorofor doctma
 In lra. Qui prima frōntē pū quib dū
 rō rō ac rō rōmō. con rō rōmō

no qm d
 pōtē rō
 ad uerū

uelut auri fulgore fallaciu. quossemel
 sufficie Inlegeruna uellua nomis mualib
 gnis fulsistq decepatos. ppeatio nudor
 ueniteros reddideruna. ut adretieor
 rerepiau reuocauer. ut adretieor
 errorer. ac pseruato netaumidus paru
 met. quod eaq. uchor In libro thunau
 legim fuisse. pperu. quidcauerit allo
 filoy regula aureu concupiscant uel
 furuaur unuachauu p uauuq. casu
 motae mruia damnari.

Scto. sollicitas nos explorare conuenit.
 ne uero purissimo scripturatur p rrua
 In interpretacione quo ab auctu metalli
 p rruo rrua nos fallit. In quo etiam
 dñi saluauoris callidissimi diabolus
 uelut homini simplici et mruia In po
 nere. dñe que genitrua rrua sup
 omium lus adru Incollegenda p rrua.
 malibola In interpretacione. corrupit.
 rrua hinc qui angeloy curatodu
 non egeba conuatur ab auctu dicit.
 quia angelus rrua mundubia deat u
 curatodiana et In omib uis auctu.
 In manu p rrua uelut et ne forte offe
 dat alupide pedatru. p rrua rrua
 ceat eloquia rrua rrua. callida ad
 sumacione conuenit. et e conuatur
 rrua. noxiuq deat rrua. ual mu
 qm an rrua uulaur. sub colore
 nobis auri fallacis obicua. rrua cu
 p rrua rrua nos conuatur In lude.
 quodda rrua p rrua op ad mo
 nent affectandū. quod non elegia
 ma rrua p rrua moneat rrua
 rrua u rrua. ducia ad uatru.

ut Inmoderata Inconpetentia q. telunur.
 seu uigilur nimir. ut oruatonib Inordi
 nuat. ut Inconatrua lacaone. de
 cipiant. ad noxiu p rrua finem. ut cum
 In rrua rrua huc u rrua rrua p rrua
 ruadea Inpendere. quib. nor rrua mo
 nate rrua clauerit. et rrua amice qui
 et rrua rrua. Sollicitudine etiam
 e rrua rrua. religio rrua uedera
 rrua rrua rrua. uatru modi
 luqueit. monacu In rrua rrua.
 p rrua rrua rrua rrua
 d rrua. ut rrua cu d rrua rrua
 clerica rrua rrua rrua edificu
 rrua rrua. et rrua rrua rrua
 In rrua. p quod nos ab humilia rrua pro
 poria hab huc d rrua rrua
 que omia cu rrua rrua rrua p rrua
 con rrua. am rrua rrua quodam
 m rrua. ac rrua rrua. facile In
 p rrua. In rrua rrua rrua.
 In rrua rrua rrua rrua rrua.
 quia uidetur ad p rrua rrua
 sed non rrua u rrua rrua rrua.
 In rrua rrua rrua rrua rrua.
 Nec de cardinali hac publicu conuacione
 rrua rrua officina. sed rrua
 rrua rrua rrua rrua. Non rrua
 de rrua rrua In rrua rrua. et rrua
 rrua In rrua rrua. Que quu u r
 uatru u rrua rrua uideatur. ad
 p rrua. am rrua rrua rrua p rrua
 on rrua. In rrua rrua rrua rrua
 rrua. et rrua quodammodo rrua
 rrua rrua rrua rrua rrua rrua
 rrua rrua rrua. sed rrua rrua

mābrum. Et quod ex eremur ut pedis
agere uideatur officium. prociā nobis
uēq̄ abscondi salubre ēra. tunc aut enim
ēra absq̄ unius p̄cepti mēbro Idēra
op̄tatione. ut fructu Inceatris unum
firmumq̄ durare. ēra unquam deulm
Inerore Inceatris celoy. quā cū solidi
atq̄ māduari. Incedere Inaliquod rean
dulū. Quod p̄ncipiora consuecudine.
reparant nos adēratione regula.
uēq̄ utēat p̄poriat disciplinā. Indu
caat Incaule dispēdiū. quod nequam
futuru deatimēcau conp̄tans. om̄s
p̄tēatris fructos atq̄ unumq̄ op̄tū
atq̄ n̄e corp̄. q̄tāne futuā Inq̄
conēstānt. Dehis gēnerib̄ Inlusionē
ēra Inprouerbiū eleganter ēp̄tū.
Suna uie que uideatur. tēce ēre uito.
nouissima uim ēurū. uēuina Inpro
fundū Infēni. ēra tēct. maligno cōca
cum re commiscuitia lura. Idē diabo
lus dēcipia. cū futuā colore sciatuā
obēctat. Odia uim sonū atq̄ le.
Idē discreationis. que dērenorū uēbit
ucominatione procedia.